
SPRÁVA
Ž E L E Z N IC



SPRAVA
Ž E L E Z N IC



Přehled

Vyžaduje akci

Koordinačníjednání 
Nádraží Hodonín

r  ^
Potvrdit účastL J

před 4 minutami

Změnový list 2 
Kolej Břeclav

před 8 hodinami

Podepsat dokument

Důležité jednání 
Most Uherské Hradiště

Potvrdit zápis v

před 1 dnem

Poslední dokumenty Zobrazit vše

Výhybka Čáslav

(5 álení)Změnový list 2
Nádraží Hodonín _____
• Změna v položkovém rozpočtu
• Nezbytné dodatečné práce

Saldo +150 000 1-8

Změnoi
• Změna \
• Veřejná
• Nepředv

Saldo +1

Koordinačníjednání
25. 6. 2022 Za 9 dnů

Mimořc
25. 6. 202:

Přehled

* m  u  

*  c f @
Stavby Upozornění Nastavení



Přehled

Vyžaduje akci

Koordinačníjednání 
Nádraží Hodonín

r  ^
Potvrdit účastL J

před 4 minutami

Změnový list 2 
Kolej Břeclav

před 8 hodinami

Podepsat dokument

Důležité jednání 
Most Uherské Hradiště

před 1 dnem

Potvrdit zápis

Poslední dokumenty

(5 álení)Změnový list 2
Nádraží Hodonín _____
• Změna v položkovém rozpočtu
• Nezbytné dodatečné práce

Saldo +150 000 1-8

Změnoi
• Změna \
• Veřejná
• Nepředv

Saldo +1

Koordinačníjednání
25. 6. 2022 Za 9 dnů

Mimořc
25. 6. 202:

Přehled

* m  u  

*  c f @
Stavby Upozornění Nastavení



ŤmM.

Stavby
Q, Hledat ^



Stavby

N ádraží Hodonín

Q  Hledat

Novy změnový list

Nove jednaní



Obecné Změnové listy Jednání

180 000 000

60 000 000 

30 000 000

0
26.10.2020 5.11.2020 9.3.2021 20.9.2021

|  Projektovaná celková cena 

Schválená celková cena

|  §222/4 §222/5

§222/5 ■  §222/7

Limitní náklady (schválený CIN stavby): 4 611 503 976 Kč 

Cena dle SOD zhotovitele: 3 829 960 282 Kč

*  Cf ®
Přehled Stavby Upozornění Nastavení



Obecné Změnové listy Jednání

Nové

Změnový list 5 (V erze 1 )

• Změna v položkovém rozpočtu
• Nezbytné dodatečné práce

+150 000 Kč

Předběžný souhlas

Změnový list 4  (verze2)
• Vyhrazené změny
• De minimis

+50 000 Kč

Rozjednáno

Změnový list 3
• Změna v položkovém rozpočtu
• Nezbytné dodatečné práce

-82 000 000 Kč ? 3  ^ 3 fó

Schváleno

Změnový list 1 (verze 6*

• Změna v položkovém rozpočtu
• Veřejná zakázka
• Nepředvídatelné změny O
+125 000 000 Kč J *-8

Připomínkované

Změnový list 2
m ~ 7 K V \ o n n  \ / ír r v » ’ n r v / ' + i  i

(verze 6^

a  ? ■ &
Přehled Stavby Upozornění Nastavení



Obecné Změnové listy Jednání

Koordinační jednání
25. 6. 2022 Za 9 dnů

Mimořádné jednání
16. 7. 2022 Za 18 dnů

Doplňující jednání
18. 7. 2022 Za 1 měsíc

Důležité jednání
25.8.2022 Za 2 měsíce



Zrušit

Výhybka Čáslav
Změnový list 6
Obecné Změna 1 Přidat změnu Osoby

Iniciátor změny

Změna se týká

Návrh zdroje financování

Vícepráce

Méněpráce

Saldo

Středočeský kraj 

SO 01-01-01 

Z rezervy stavby 

Vypočítá se... 

Vypočítá se... 

Vypočítá se...

>

>

Vytvořit změnový list



k m m
Výhybka Čáslav
Změnový list 6
Obecné Změna 1 Přidat změnu Osoby

Stručný popis změny Výměna trámů

Zatřídění změny

Začlenění do objektové skladby

Vícepráce

Méněpráce

Saldo

Nepředvídatelné změny ^  

SO 01-01-01 >

200 000 Kč |

100 000 Kč 

100 000 Kč

Přílohy

i Žádost OŘ či jiného subjektu 
■ o provedení změny

A

+  Podrobný popis změny

“I“ Zápis z místního šetření

“|" Fotodokumentace ©

Vytvořit změnový list
J

ímJ
Přehled

*
Stavby Upozornění

0
Nastavení



Zrušit

Výhybka Čáslav
Změnový list 6
Obecné Změna 1 Přidat změnu Osoby

Radovan
K re jčí

M ichal
Roch

r
Vytvořit změnový list

A



Zatřídění změny
Změny v položkovém rozpočtu

Nepředvídatelné změny

Nezbytné dodatečné práce

De minimis

Změny ad hoc

Dodatečné dodávky řešené JŘBU

Veřejná zakázka

Otevřené řízení

Vyhrazené změny



Začlenění do objektové 
skladby
SO 02-02-02

SO 03-03-03

SO 01-01-01

Vybrat



Návrh zdroje 
financování

Z úspor jiného PS, SO nebo JV 

Z rezervy stavby

Z předschválených nákladů stavby

Z rozdílu mezi náklady dle SR ve stádiu 3 
a smluvní hodnoty zakázky



Přidat osoby
Q  Hledat 4

Alice Petrásková 
technický náměstek ✓

Karel Vořech 
investiční náměstek ✓

Romana Pazderková 
VO 07/3 ✓

Radovan Krejčí 
Hlavní stavbyvedoucí V

Michal Roch 
Správce stavby

David Fatěna 
právník SS

Tereza Karasová 
Ř 07 o návrhu změny

Lenka Pulkrábková 
NM od návrhu změny

Elen Nazir
projektant autorského dozoru

Daniel Ragů
Zástupce konzultanské firmy

r
L

Dokončit



Iniciátor změny 

Změna se týká

Středočeský kraj

SO 01-01-01

Návrh zdroje financování Z rezervy stavby

Vícepráce

Méněpráce

Saldo

1622 000 Kč

250 000 Kč

1372 000 Kč


		2024-04-08T12:42:14+0000




